



Årsrapport for

**Snowball Translation Inc, filial af Snowball
Translation Inc, USA**

38205889

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
17. august 2020

Erich Steven Hegenberger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	3
<i>Indsendelsesoplysninger</i>	4
<i>Ledelsespåtegning</i>	5
<i>Ledelsesberetning</i>	6
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	7
<i>Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019</i>	9
<i>Balance</i>	10
Aktiver	10
Passiver	11
<i>Egenkapitalopgørelse</i>	12
<i>Noter</i>	13
Note 1	13
Note 2	13
Note 3	13
Detaljerede note elementer.....	14

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapport type

Årsrapport

Selskab

CVR-nr.

38205889

Navn

Snowball Translation Inc, filial af Snowball Translation Inc, USA

Hjemsted

Næstved

Adresse, vejnavn

Rønhave Parkvej

Adresse, vejnr og etage

80

Adresse, postnummer

4736

Adresse, by

Karrebæksminde

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

Erich Steven Hegenberger

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.

32841244

Indsendende virksomheds navn

KB Revision ApS

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

Ringstedgade 46B

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by

4700 Næstved

Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato

2019-01-01

Regnskabsperiodens slutdato

2019-12-31

Generalforsamlingsdato

2020-08-17

For- og efternavn på dirigent for generalforsamlingen eller person, som træder i dirigentens sted

Erich Steven Hegenberger

Virksomhedens regnskabsklasse

Regnskabsklasse B

Type af revisorbistand

Ingen bistand

Regnskabsperiodens startdato forrige år

2018-01-01

Regnskabsperiodens slutdato forrige år

2018-12-31

Valutakode:

DKK

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består i, at levere sprogtjenester, herunder men ikke begrænset til oversættelse, tolkning, korrekturlæsning, undervisning og rådgivning.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 – 31.12.19 udviser et underskud på DKK -269.932.

Balancen viser en negativ egenkapital på DKK -207.239

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	01-01-2019 31-12-2019 DKK	01-01-2018 31-12-2018 DKK
I alt			
Administrationsomkostninger	1	-1.255.552	-950.000
Bruttoresultat		980.794	850.000
Ordinær			
Andre finansielle indtægter	2	4.825	9.528
Andre finansielle omkostninger		0	-6.200
Ordinært resultat før skat		-269.932	-96.043
Skat af årets resultat	3	0	19.765
Årets resultat		-269.932	-76.278
	Note	01-01-2019 31-12-2019 DKK	01-01-2018 31-12-2018 DKK
Forslag til resultatdisponering mv.			
Årets resultat			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-269.932	-76.078
Årets resultat		-269.932	-76.278

Balance

Aktiver

	Note	31-12-2019 DKK	31-12-2018 DKK
Kortfristede aktiver...			
Tilgodehavender...			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.513	0
Udskudte skatteaktiver		0	19.765
Andre tilgodehavender (kortfristede)		16.435	4.906
Tilgodehavender i alt:		47.948	24.671
Likvide beholdninger		241.458	276.736
Kortfristede aktiver i alt:		289.406	301.407
Aktiver		289.406	301.407

Passiver

	Note	31-12-2019 DKK	31-12-2018 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Overført resultat		-207.239	172.154
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital i alt:		-207.239	172.154
Gældsforpligtelser...			
Anden gæld (kortfristet)		496.645	129.253
Kortfristede forpligtelser		496.645	129.253
Passiver i alt:		289.406	301.407
Oplysning om nærtstående parter	500		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse				2019
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK	
Egenkapital, primo	62.693		62.693	
Årets resultat			-269.932	
	0			
Egenkapital 31. december	62.693	-269.932	-207.239	

Noter

Note 1

Oplysning om personaleomkostninger

Noter		
Personaleomkostninger	2019	2018
	Dkk	Dkk
Lønninger	1.115.000	950.000
Andre omkostninger til social sikring	10.224	0
	1.125.224	950.000
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1

Note 2

Oplysning om andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter		
	2019	2018
	Dkk	Dkk
Finansielle indtægter fra tilknyttede		
Renter tilknyttede virksomheder	0	3.256
Valutakursreguleringer	4.825	6.272
	4.825	9.528

Note 3

Oplysning om øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger		
Skat af årets resultat	2019	2018

	Dkk	Dkk
Årets regulering af udskudt skat	0	-19.765
	0	-19.765

Detaljerede note elementer

Oplysning om nærtstående parter

	2019	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1